
 

 

 

 

 

 

Tavná pistole 11 mm, 80 W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TECHNICKÁ DATA  

Napětí                             AC220-240V; 50/60 Hz 

Výkon                             80 W 

Předehřívání                 3-5 minut 

Tok lepidla                    14-16g / min 

Lepicí tyčinka               Φ 11,2 mm 

Bezpečnostní opatření 

1. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce, nebo 

podobně kvalifikované osoby, aby se zabránilo nebezpečí. 

2. Tento spotřebič není určen pro použití osobami se sníženou fyzickou, smyslovou nebo 

mentální schopností nebo nedostatek zkušeností a znalostí. Držte mimo dosah dětí. 

3. Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát. 

4. Nedotýkejte se horké trysky. 

5. Nedotýkejte se roztaveného lepidla. Nejprve nechte 5 minut vychladnout. 

6. Při používání lepicí pistole noste ochranné brýle. 

7. Tato lepicí pistole je určena pouze pro použití v domácnosti, nepoužívejte ji venku. 

8. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

VAROVÁNÍ: Pokud se nástroj nepoužívá, musí být umístěn na jeho stojanu. 

Jak používat tavnou pistoli 

1. Připojte tavnou pistoli. Vložte lepicí tyčinky do zadní části. 

2. Stiskněte spoušť několikrát, dokud lepicí tyčka není pevně zaslána do vstupní trubice. 

3. Nechte lepicí pistoli zahřát na správný čas. 

4. Spusťte lepicí tyčinku, dokud lepidlo nevyteče z trysky. 

5. Lepidlo není třeba roztírat. Přitiskněte povrchy do 15 sekund. 

6. Při lepení není třeba svorek nebo jiných přidržovacích zařízení. Předtím vyčistěte povrchy 

použití lepidla pro nejlepší lepení. 

7. Po použití odpojte lepicí pistoli. 

8. Nikdy nevytahujte lepicí tyčinky ze zadní části lepicí pistole. 

Údržba 

1. Před čištěním vytáhněte zástrčku ze zásuvky! 

2. Vyčistěte spotřebič suchým hadříkem. 

3. Pokud nechcete tento přístroj delší dobu používat, uložte jej na suchém a dobře 

udržovaném větraném místě. Uchovávejte jej mimo dosah dětí. 

 

V případě nutnosti reklamace, nebo dalších dotazů prosím kontaktujte prodejce. 

   


